[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

    АДМИНИСТРАЦИЯ
  ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2015 г.                                                                                               № 40
О передаче в оперативное управление
здания детского сада в д. Вехручей
На основании Устава муниципального образования «Шелтозерское вепсское  сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях наиболее эффективного целевого использования и содержания объектов муниципальной собственности, находящихся в собственности МО  «Шелтозерское вепсское сельское поселение», администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в оперативное управление администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения нежилое здание детского сада, расположенное по адресу: Республика Карелия, Прионежский район, д. Вехручей, д. 8.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ильюшенко И.В.
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения
                  И.М. Сафонова

_1380017106